
 

 

 

2020 年４月 24 日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 サ サ ク ラ 

 代表者名 代表取締役社長   笹 倉 敏 彦 

 (コード番号６３０３、東証第二部) 

問合せ先   執行役員総務部長  中 野 朋 宏 

 (TEL. ０６－６４７３－２１３１) 

 
2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、５月 14 日に予定しておりました、2020 年３月期の決算発表を延期することといたしましたので、下記

のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 
 

 

1.決算発表延期の理由 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言発令や外出自粛要請等を受け、当社では従業員の感染

リスク軽減と安全確保を図り、在宅勤務等の対応を実施しております。このような従来とは異なる環境下において、

連結決算の実務作業及び監査法人による監査手続きに遅れが生じることが想定されるため、決算発表日を延期する

ものです。 

 

2.今後の予定 

 

 延期後の決算発表につきましては、５月 21 日 を予定しております。なお、再度の決算発表日の変更等、今後、

開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。  

  

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。  

  

 

以上 


